

Årsredovisning för **Whitecross AB**

556746-6924

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amir Masoud Salehi
Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Whitecross AB, 556746-6924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby kommun registrerades år 2007 och bedriver sedan dess dentalvård, tandvård, läkarvård, vård, försäljning av dental- och vårdprodukter, utbildning och konsultverksamhet inom dessa områden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 723 997	1 932 030	1 997 601	1 640 970
Resultat efter finansiella poster	664 126	481 434	253 734	-232 170
Soliditet %	33	89	51	23

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	335 613	282 862
Balanseras i ny räkning		282 862	-282 862
Årets resultat			391 991
Belopp vid årets utgång	100 000	618 475	391 991

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	418 476
Årets resultat	391 991
Summa	810 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	810 467
Summa	810 467

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 723 997	1 932 030
Övriga rörelseintäkter		0	75 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 723 997	2 007 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 713	-369 410
Övriga externa kostnader		-1 729 563	-1 111 759
Personalkostnader	2	-34 114	-22 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 850	-24 183
Summa rörelsekostnader		-2 056 240	-1 528 129
Rörelseresultat		667 757	479 065
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 173	2 399
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		743	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 547	-30
Summa finansiella poster		-3 631	2 369
Resultat efter finansiella poster		664 126	481 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 270	-122 727
Summa bokslutsdispositioner		-168 270	-122 727
Resultat före skatt		495 856	358 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 865	-75 845
Årets resultat		391 991	282 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		2 381 340	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 695	83 545
Summa materiella anläggningstillgångar		2 443 035	83 545
Summa anläggningstillgångar		2 443 035	83 545
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		437 158	193 421
Övriga fordringar		6 971	1 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 382	66 260
Summa kortfristiga fordringar		490 511	260 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 771	571 848
Summa kassa och bank		558 771	571 848
Summa omsättningstillgångar		1 049 282	832 620
SUMMA TILLGÅNGAR		3 492 317	916 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		418 476	335 613
Årets resultat		391 991	282 862
Summa fritt eget kapital		810 467	618 475
Summa eget kapital		910 467	718 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 997	122 727
Summa obeskattade reserver		290 997	122 727
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 423 451	0
Summa långfristiga skulder		1 423 451	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		110 395	36 122
Övriga skulder		747 007	28 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		867 402	74 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 492 317	916 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 869 922	2 287 072
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-417 150
Utgående anskaffningsvärden	1 869 922	1 869 922
Ingående avskrivningar	-1 786 377	-1 965 901
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		201 374
Årets avskrivningar	-21 850	-21 850
Utgående avskrivningar	-1 808 227	-1 786 377
Redovisat värde	61 695	83 545

Underskrifter

Stockholm

Amir Masoud Salehi
Amir Masoud Salehi
Styrelseledamot

2023-07-19
Datum